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Koncert „Przy Lampce”
Matylda/ Łukasiewicz

Matylda/ Łukasiewicz są obecnie jednym z najgorętszych zjawisk na muzycznej scenie. W
styczniu minął rok od pierwszej głośnej premiery, czyli utworu “Matka”, który zyskał
niemal wiralową popularność i na stałe zagościł na najważniejszych playlistach.

Od tamtej pory ukazało się jeszcze sześć utworów: “Zamknąć”, “Mężczyźni”, “Nudny Rok”, „Nie Stało
Się Nic”, “Czuły Barbarzyńca” oraz „Sepleń” – wszystkie łączy jeden mianownik: mocny tekst,
niebanalne linie melodyczne i charyzmatyczny głos.

Matylda
Reżyserka, twórczyni wizualna, aktorka, ilustratorka i wokalistka, oraz laureatka nagród za swoją
działalność artystyczną. Pracę w teatrze rozpoczęła w Teatrze Nowym, za dyrekcji Adama
Hanuszkiewicza. Współpracuje m.in. z NOSPR w Katowicach, Och-Teatrem, Teatrem Polonią w
Warszawie, czy Teatrem InVitro w Lublinie. Ich zawodowe drogi z Radkiem Łukasiewiczem przecięły
się w Klubie Komediowym gdzie stworzyli swój pierwszy utwór. Wokalistka i reżyser widowisk
muzycznych „Znikające Miasta”, „Cohen i Kobiety” (dyr. muz. Leszek Biolik), „Bowie First Step” (dyr.
muz. Wojciech Waglewski). Muzycznie współpracowała m.in. z Radkiem Łukasiewiczem, Wojciechem
Mazolewskim, Leszkiem Biolikiem, Janem Młynarskim, Wojtek Mazolewski Quintet. Współtworzy i
regularnie koncertuje z zespołami Matylda/Łukasiewicz i Polskie Znaki.

Radek Łukasiewicz
Kompozytor, producent muzyczny, autor tekstów piosenek. Założyciel zespołu Pustki, z którym wydał
siedem albumów długogrających, dostał nagrodę im. Grzegorza Ciechowskiego i był dwukrotnie
nominowany do nagrody „Paszportów Polityki”. Jest współzałożycielem takich zespołów jak
Bisz/Radex czy Polskie Znaki, z którym nagrał „Rzeczy ostatnie” – płytę z pieśniami o śmierci,
przemijaniu i żałobie. Jego teksty śpiewają m.in. Monika Brodka, Piotr Zioła czy Artur Rojek.
Współpracował z takimi artystami jak Mark Lanegan, Vito Bambino, Sanah, Katarzyna Nosowska,
Muniek Staszczyk, Basia Bułat, Fisz Emade. Skomponował muzykę do licznych spektakli teatralnych.

Podczas 9.Gali O!Lśnienia 2025 Matylda/ Łukasiewicz otrzymali nagrodę w kategorii Muzyka
popularna. Zostali wyróżnieni za album “Matka” – za odwagę w podejmowaniu w muzyce i tekstach
trudnych tematów, szczerość i prostotę opowieści o zmianie ról społecznych, potrzebie miłości i
bliskości.

Bilety: 89 zł w przedsprzedaży, 99 zł w dniu koncertu - do nabycia w kasach WCK i online na
stronie wck.wadowice.pl

Wadowickie Centrum Kultury, ul. Teatralna 1
Sala kameralna
piatek, 25 kwietnia 2025, godz. 19:00
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https://wck.wadowice.pl/koncert-przy-lampce-matylda-lukasiewicz/
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